odpovídajících věcnému břemeni bude činit (upřesněna bude podle skutečného rozsahu věcného břemene 
po zpracování geometrického plánu): 

pozemek parc. č.  bm/m2 x cena v Kč za bm/m2 = celkem Kč celková cena v Kč bez DPH 

zel.pás   309 m  x 200 Kč  61 800 Kč 

ve vozovce 444, 64 m x 500 Kč 222 320 Kč 

(budova)   

Celkem  284 120 Kč 

284 120 Kč (slovy: Dvěstěosmdesátčtyřitisícjednostodvacetkorun) + DPH v zákonné výši a k poskytnutí náhrady 
dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou. 

Článek III. 
Podmínky pro provedení stavby 

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Nymburk Park V Kolonii na